Pokud skutečné uznatelné výdaje Projektu překročí výši dotace, uhradí příjemce částku 
tohoto překročení z jiných zdrojů.

2. Základ pro stanovení výše dotace, tj. souhrn předpokládaných výdajů na realizaci Projektu 
činí 600.000,- Kč.

1. Příjemci je poskytovaná dotace ve výši 216.000 Kč (slovy: dvě stě šestnáct tisíc korun 
českých) na realizaci Projektu uvedeného v čl. II odst. 1 této smlouvy, což činí 36 % ze 
základu pro stanovení výše dotace.

IV.
ZPŮSOB POSKYTNUTÍ DOTACE

4. Pokud budou skutečné výdaje Projektu nižší než předpokládaná výše výdajů uvedená v